

WFG Denmark A/S

Adelvej 9, Skovlund, 6823 Ansager

Company reg. no. 36 43 27 13

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2022.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 14 |
| Balance sheet | 15 |
| Statement of changes in equity | 17 |
| Notes | 18 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

WFG Denmark A/S

Adelvej 9

Skovlund

6823 Ansager

Company reg. no. 36 43 27 13

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Stefan Wernsing, Chairman

Martin Kuper

Martin Zwinkels

Executive board

Martin Zwinkels

Lene Vinge Rasmussen

Jørgen Bonde Østergaard

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Parent company

Wernsing Scandinavia ApS

Subsidiaries

Flensted Food Group A/S, Varde

Flensted Snitgrønt A/S, Varde

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is to be parent company of fully owned Danish subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3,5m against DKK 3,6m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9,9m against DKK -0,5m last year. Management considers the net profit or loss for the year acceptable.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Gross profit | 3.526.485 | 3.593.010 |
| 1 Staff costs | -2.691.298 | -2.621.589 |
| 2 Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -85.362 | -105.000 |
| Operating profit | 749.825 | 866.421 |
| Income from investments in subsidiaries | -10.011.888 | -577.268 |
| Other financial income from subsidiaries | 926.111 | 1.830.118 |
| 3 Other financial expenses | -1.578.711 | -2.543.369 |
| Pre-tax net profit or loss | -9.914.663 | -424.098 |
| 4 Tax on net profit or loss for the year | -21.390 | -33.698 |
| Net profit or loss for the year | -9.936.053 | -457.796 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -9.936.053 | -457.796 |
| Total allocations and transfers | -9.936.053 | -457.796 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Non-current assets | | |
| 5 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 214.158 | 299.520 |
| Total property, plant, and equipment | <u>214.158</u> | <u>299.520</u> |
| 6 Investments in subsidiaries | 170.913.132 | 180.925.020 |
| Total investments | <u>170.913.132</u> | <u>180.925.020</u> |
| Total non-current assets | <u>171.127.290</u> | <u>181.224.540</u> |
| Current assets | | |
| Receivables from subsidiaries | 184.829.849 | 215.519.480 |
| Deferred tax assets | 42.823 | 59.339 |
| Other receivables | 9.626 | 0 |
| Total receivables | <u>184.882.298</u> | <u>215.578.819</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>15.874.013</u> | <u>6.163.129</u> |
| Total current assets | <u>200.756.311</u> | <u>221.741.948</u> |
| Total assets | <u>371.883.601</u> | <u>402.966.488</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| | Equity | | |
| 7 | Contributed capital | 500.000 | 500.000 |
| | Retained earnings | 84.858.605 | 94.794.658 |
| | Total equity | <u>85.358.605</u> | <u>95.294.658</u> |
| | Liabilities other than provisions | | |
| | Trade payables | 40.000 | 40.000 |
| | Payables to group enterprises | 286.369.344 | 307.295.756 |
| | Income tax payable to group enterprises | 4.874 | 0 |
| | Other payables | 110.778 | 336.074 |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>286.524.996</u> | <u>307.671.830</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>286.524.996</u> | <u>307.671.830</u> |
| | Total equity and liabilities | <u>371.883.601</u> | <u>402.966.488</u> |
| 8 | Contingencies | | |
| 9 | Related parties | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|---|----------------------------|--------------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2020 | 500.000 | 95.252.454 | 95.752.454 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -457.796 | -457.796 |
| Equity 1 January 2021 | 500.000 | 94.794.658 | 95.294.658 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -9.936.053 | -9.936.053 |
| | 500.000 | 84.858.605 | 85.358.605 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 2.673.593 | 2.605.345 |
| Other costs for social security | <u>17.705</u> | <u>16.244</u> |
| | <u>2.691.298</u> | <u>2.621.589</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Depreciation and impairment of property, land, and equipment | | |
| Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture | <u>85.362</u> | <u>105.000</u> |
| | <u>85.362</u> | <u>105.000</u> |
| | | |
| 3. Other financial expenses | | |
| Financial costs, group enterprises | 1.428.908 | 2.532.265 |
| Other financial costs | <u>149.803</u> | <u>11.104</u> |
| | <u>1.578.711</u> | <u>2.543.369</u> |
| | | |
| 4. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax of the results for the year, parent company | 4.874 | 0 |
| Adjustment for the year of deferred tax | <u>16.516</u> | <u>33.698</u> |
| | <u>21.390</u> | <u>33.698</u> |

Notes

All amounts in DKK.

5. Other fixtures and fittings, tools and equipment

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Cost 1 January 2021 | 475.906 | 475.906 |
| Cost 31 December 2021 | 475.906 | 475.906 |
| Depreciation and writedown 1 January 2021 | -176.386 | -71.386 |
| Depreciation for the year | -85.362 | -105.000 |
| Depreciation and writedown 31 December 2021 | -261.748 | -176.386 |
| Carrying amount, 31 December 2021 | 214.158 | 299.520 |

6. Investments in subsidiaries

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2021 | 217.094.677 | 217.094.677 |
| Cost 31 December 2021 | 217.094.677 | 217.094.677 |
| Revaluations, opening balance 1 January 2021 | -9.690.602 | -11.113.334 |
| Results for the year before goodwill amortisation | -8.156.295 | 1.422.732 |
| Revaluation 31 December 2021 | -17.846.897 | -9.690.602 |
| Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2021 | -26.479.055 | -24.479.055 |
| Amortisation and writedown of goodwill for the year | -1.855.593 | -2.000.000 |
| Depreciation on goodwill 31 December 2021 | -28.334.648 | -26.479.055 |
| Carrying amount, 31 December 2021 | 170.913.132 | 180.925.020 |
| The item includes goodwill with an amount of | 0 | 1.855.593 |

Subsidiaries:

| | Domicile | Equity interest |
|-------------------------|-----------------|------------------------|
| Flensted Food Group A/S | Varde | 100 % |
| Flensted Snitgrønt A/S | Varde | 100 % |

7. Contributed capital

The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company is subject to a jointly co-registration of VAT with Flensted Food Group A/S, Flensted Snitgrønt A/S and Wersning Scandinavia ApS and unlimited jointly and severally liable with the other jointly co-operated VAT-companies for the total VAT.

Joint taxation

With Wersning Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Consolidated financial statements

The consolidated annual accounts for Wersning Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wersning Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.